
ENERGIE Holding a. s. ČR-ČESKÁ SPRA VÁ SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

 

._ Dodatek č. 02-17152_07-01

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2002117152100

1. Obchodní firma:

Sídlo:

Zastoupená:

Zmocněnci:

IČ:

. DIČ:

Eankovní spojení:

Císlo účtu:

Zápis v OR:

Oprávnění k podnikání:

Telefon:

Fax:

Hlášení poruch:

Zasílatelská adresa:

2. Obchodní firma:

Sídlo:

Zastoupená:

IC:“

DIC:

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

Zapsané:

Telefon:

Fax:

Zasílatelská adresa:

  

uzavřený mezi smluvními stranami

ENERGIE Holding a. s.

Praha 3 — Vinohrady, Chrudimská 2526/2a, PSČ 130 00

vedoucí provozní jednotky Litoměřice

na základě plné moci ze dne 17.01.2007

ve věcech obchodních :

ve věcech technických :

27 59 43 01

C227594301

HVB Bank Czech Republic a.s.

Městský soud v Praze,

obchodní rejstřík oddíl B, vložka 11073,

zapsán dne 27.9.2006

licence č. 310605076, výroba tepelné energie

licence č. 320605077, rozvod tepelné energie

ENERGIE Holding a.s.

Oblouková 25

405 02 Děčín |||.

(dále jen "dodavatel")

a

ČR - ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

Krajská správa sociálního zabezpečení pro Ustecký

kraj

Revoluční 3289/15, Ústí nad Labem .

|ng.Anna Matulová, ředitelka KSSZ pro Ustecký kraj

00 00 69 63

—

státní siráva , výpis z RES ze dne 3.11. 1999

Krajská správa sociálního zabezpečení pro Ústecký

kraj

Revoluční 3289/15

400 01 Usti nad Labem

(dále jen "odběratel")

 

Strana l Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie



V
M

ENERGIE Holding a. s. ČR-ČESKÁ SPRAVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ
 

Preambule:

Vzhledem ktomu, že došlo k prodeji části podniku United Energy právní nástupce, a.s.

zahrnujícíiprovozní jednotky PJ Louny, PJ Litoměřice a PJ Mimoň a právní účinky prodeje

části podniku ve smyslu § 487 zékona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném

znění, včetně přechodu práv a závazků nastaly dnem 1. ledna 2007, novým obchodním

partnerem pro uzavírání dodatků ke Smlouvě o dodávce tepelné energie je ENERGIE

Holding a.s. se sídlem Praha 3, Chrudimská 2526/2a, PSČ 130 00, IČ: 27594301

1. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č.02-17152_O7-O1 ke Smlouvě o dodávce

tepelné energie č.2002/17152/OO ze dne 07.01. 2002 (dále jen „Smlouva o dodávce

tepelné energie“), kterým se pro rok 2007 mění následující součásti Smlouvy o dodávce

tepelné energie: '

a) „Cenové ujednání“,

b) „Odběrový diagram na dodávku a odběr tepelné energie“,

c) „Dohoda o zálohových platbách“.

Jednotlivě součásti Smlouvy o dodávce tepelné energie tvoří nedílnou součást tohoto

dodatku.

2. Tento dodatek o celkovém počtu 2 stran, na jehož celém obsahu se smluvní strany

dohodly, je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze zúčastněných stran obdrží

jedno vyhotovení s platností originálu. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy

o dodávce tepelné energie.

3. Tento dodatek se stává platným a účinným dnem, kdy obě smluvní strany potvrdí tento

závazkový vztah svým podpisem. Smlouva o dodávce tepelné energie nabývá platnosti

podpisem všech nedílných součástí pro dané smluvní období.

4. Ostatní ustanovení platné Smlouvy o dodávce tepelné energie, která nejsou tímto

dodatkem rušená nebo měněna, zůstávají v platnosti.

VLitoměřicích dne:4.1.2007 v Ústí nad. Labem dne: 29.1.2007

Dodavatel : Odběratel :

ENERGIE Hošdíng as)

Provozní jednotka Litoměřice

K výtopně 1987

  

  

 

Ing. Anna “Matulová

ředitelka KSSZ

pro Ústecký kraj

vedoucí PJ Litoměřice

Čti—ČESKÁmmsummitu ZABEZPEČENÍ

% Krajská správa soc. zabezpečení

.. pro Ústecký kraj

- CSSZ Revoluční 3239/15

3 400 01 Ústí nad Labem

  

      

  

  

 

- Strana 2 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie



ENERGIE Holding a. s.
 

Cenové ujednání

Ke smlouvě o dodávce tepelné energie číslo: 2002/17152/00

 

 

Lokalita: 17

Rok: 2007

1. V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, a smlouvou o dodávce tepelné energie

uzavírají smluvní strany následující cenové ujednání.

2. Ceny tepelné energie:

. Jednotková „
Sazba Popis - cena 5A DPH Celkem

17D1 Sekundární cena pro UT 288,18 14,41 302,59

17D1 Sekundární cena pro TUV 288,18 14,41 302,59

3. Úrok z prodleni:

3.1 ' Smluvní strany se dohodly na úroku z prodlení úhrady peněžitého závazku ve výši 0,05%

2 nezaplacené částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

4. Poplatky za služby:

4.1 Úhrada za veškeré práce, které bude dodavatel nucen provést na požadavek nebo pro

důvody ležící na straně odběratele, případné zásahy pohotovostní služby dodavatele

vynucené stavem zařízení odběratele, budou dodavatelem účtovány a od odběratele

vymáhány.

5. Cenová pravidla:

5.1 Ceny tepelné energie byly stanoveny kalkulací a zahrnují náklady na výrobu, rozvod,

transformaci a vlastní realizaci dodávek v místě plnění včetně zisku.

5.2 Ceny platí za odběr tepelné energie v místě plnění a pro každé odběrné místo samostatně.

5.3 Kalkulaci ceny předloží dodavatel k nahlédnutí na žádost odběratele.

VLitoměřicích dne : 4.1.2007 * v Ústí nad. Labem cine: 29.1.2007

Dodavatel : Odběratel :

ENERGIE Holding a.s.,

Provozní jednotka Litoměřice

K výtopně 1987    

lng. Anna Matulová

vedoucí PJ Litoměřice ředitelka KSSZ

pro Ústecký kraj

čntEsxÁSPRÁVAsnclÁLNlHozABEZF
EBENÍ

Krajská správa soc. nl

W proÚsteckýla'aj

ČSSZ Revoíučnía'áS/ts

3
' Labem

..2007 Strana 1 Cenové ujednání

    

 

 

   



 

ENERGIE Holding a. s.

 

Odběrový diagram na dodávku a odběr tepelné energie

Ke smlouvě o dodávce tepelné energie číslo:

Rok:

2002/1 71 52/00

2007
 

1. Odběrový diagram

1.1 sjednané hodnoty odběru tepelné energie a výkonu:

UT - 1702-004/015 Seifertova 3/2063, Litoměřice
 

 

 

 

    
 

  
 

 

 

 

 

 

    
 

Leden 152 Únor 120 Březen 112

Duben 72 Květen 40 Červen 0

Červenec 0 Srpen 0 Září O

Říjen . 64 Listopad 104 Prosinec 136

Maximální smluvní výkon: 0.09MW Celkem ÚT: 800GJ

TUV - 1702-004/015 Seifertova 3/2063, Litoměřice

Leden 8 Únor 8 Březen 8

Duben 8 Květen 8 Červen 8

Červenec 8 Srpen 8 Září 8

Říjen 8 Listopad 8 Prosinec 8

Celkem TUV: 96GJ    
Celkem tepelné energie za odbératele: 896 GJ.

1.2 Účtování tepla pro ÚT a TUV je prováděno podle ujednání o ceně, platného v době

uskutečnění dodávky.

1.3 Dodávka TUVje realizována 24 hodin denně.

2. Zvláštní ujednání:

2.1 Při zahájení topného období je odběratel povinen o tomto informovat dodavatele.

2.2 Velikost zabezpečeného tepelného výkonu, množství dodávky a odběru tepelné energie se

sjednává na rok vždy do 1. prosince předcházejícího roku. Ujednáním nového odběrového

diagramu pozbývá předcházející odběrový/diagram platnosti. V případě, že obě smluvní

strany nedohodnou změnu odběrového diagramu, má se za to, že pro nové smluvní období

zůstává v platnosti stávající odběrový diagram.

\,Lnoměndchdne;4gjzoo7 v Ústí nad Labem dne; 29.1.2007

Dodavatel : Odběratel :

ENERGEE Homing as
Provozní jednotka Litoměřice

K výtopně 1987

"ce    

...... .. lngAnna .M.a.t.u.lo.v.é..

ředitelka KSSZ

pro Ústecký kraj

vedoucí PJ Litoměřice

tatamspam socIALumo umučení

Krajská správa soc. ubozpobont

* ...-„a. umí

l ČSSZ nevuucqlazasns Odběro
Idiagram

' 3 40001UstínadLabem

      

1.1.2007 Strana 1

 



ENERGIE Holding a. s.

 

Dohoda o zálohových platbách

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

Ke smlouvě o dodávce tepelné energie číslo: 2002/17152/00

Rok: *“ 2007

1. Obě smluvní strany se dohodly na základě platných právních předpisů, že odběratel bude

hradit dodavateli zálohy na pravidelné dodávky tepelné energie za těchto podmínek:

1.1 zúčtovací období je vždy jeden kalendářní měsíc pro tepelnou energii, ÚT a kalendářní rok

pro TUV včetně SV, pokud je stanovena;

1.2 připadne-Ii termín splatnosti zálohy na den pracovního volna nebo pracovního klidu, je

záloha splatná nejpozději následující pracovní den;

1.3 Záloha bude pravidelně při fakturaci proúčtována.

2. Hodnota předpokládaných záloh v Kč:

ÚT (tepelná energie) TUV SV

Var. symbol 1. splátka 2. splátka Var. symbol Splátka Var. symbol Splátka

Datum 15. 25. 25.

01 8751171520 0 46000 8771171520 2400 8731171520 1200

02 8752171520 0 36000 8772171520 2400 8732171520 1200

03 8753171520 0 34000 8773171520 2400 8733171520 1200

04 8754171520 0 22000 8774171520 2400 8734171520 1200

05 8755171520 0 12000 8775171520 2400 8735171520 1200

06 8756171520 0 0 8776171520 2400 8736171520 1200

07 8757171520 0 O 8777171520 2400 8737171520 1200

08 8758171520 O 0 8778171520 2400 8738171520 1200

09 8759171520 0 0 8779171520 2400 8739171520 1200

10 8760171520 0 19000 8780171520 2400 8740171520 1200

11 8761171520 0 31000 8781171520 2400 8741171520 1200

12 8762171520 0 41000 8782171520 2400 8742171520 1200

Suma 0 241000 28800 14400

Upozornéni: pro platby používejte variabilní symboly příslušné k jednotlivým platbám!

3. Výše záloh je stanovena:

3.1 vjednotlivých měsících podle předpokládaného odběru tepelné energie vtechnických

jednotkách a ceny tepelné energie.

4. Obě strany jsou povinny si vzájemně a neprodleně písemnou formou oznámit veškeré

změny, týkající se platebního styku a této dohody.

5. Vpřípadě prodlení splněním peněžitého závazku je příslušná smluvní strana povinna

uhradit poškozené straně úrok zprodlení ve výši stanovené včlánku 3.1 “Cenového

ujednání".

6. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem uzavření

smlouvy o dodávce tepelné energie.

V Litoměřicích dne : 4.1.2007

Dodavatel :

ENERGÍE Holding a.s„

Provozní jednotka Litoměřice

   
K výtopně 1987

vedoucí PJ Litoměřice

v fisti nad Labem dne: 29.1.2007

Odbératel :       

 

čssz

3

čR—čESKÁ SPRÁVA sncrluíno mms'čeuí

Krajská správa soc. zabezpečení

pro Ústecký kraj

Revoluční 3289/15

400 01 Ústí nad Labem

 

  

  

"ír'íg'Í'Ár'ma Matulová '

ředitelka KSSZ
,' „ , .

pro Usuecky kras

 

l“1.2007 Strana 1 Dohoda o zálohových platbách


